a. pentru fiecare publicare

Scrierile străine nu se primesc. — Manuscrisurile nu se returnează.

„GAZETA” IESE ÎN FIECARE ZI.

ANULŪ L.

Pe un an 12 flor., pe șase luni 6 flor., pe trei luni 3 flor.

România și străinătate:

Pe an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

Nr. 203.

Joi, 17 (29) Septembrie.

1887.

NOU ABONAMENTU

la

„GAZETA TRANSILVANIEI.”

Cu 1 Octombrie 1887 st. v., se începe un nou abonament pe trileuniul Octombrie, Noiembrie și Decembrie la care invităm pe toți onorații amici și sprijinitori ai foiei noastre.

Prețului abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria: Pentru România și străinătate:
pe trei luni 3 fl.